
Michał Kocia nowym dyrektorem
MOPS w Skarżysku-Kamiennej
W wyniku przeprowadzonej procedury konkursowej, na stanowisko
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-
Kamiennej wybrany został Michał Kocia –  urzędnik z 14-letnim
doświadczeniem  w  obszarze  polityki  społecznej.  Stanowisko
obejmie 23 lipca.

Michał  Kocia  jest  magistrem  socjologii,  ukończył  również
studia  podyplomowe  z  zakresu  organizacji  pomocy  społecznej
oraz  posiada  wymagane  ustawą  szkolenia  uprawniające  do
kierowania Centrum Usług Społecznych. Jego kariera zawodowa
skupia się na kreowaniu i wdrażaniu zmian w regionalnym i
lokalnym  systemie  polityki  społecznej.  Od  14  lat  zawodowo
związany  był  z  Urzędem  Marszałkowskim  Województwa
Świętokrzyskiego – Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej, 
od 5 lat pełnił w nim funkcję Kierownika Oddziału Polityki
Społecznej i Wsparcia Rodziny.

Od kilku lat Michał Kocia specjalizuje się w tematyce usług
społecznych, w szczególności we wdrażaniu ustawy o realizacji
usług  społecznych  przez  centra  usług  społecznych.  Wspierał
gminy i ośrodki pomocy społecznej w przekształcaniu ośrodków
pomocy społecznej w centra usług społecznych.

Kierował  również  pracami  zespołu  opracowującego  Strategię
Polityki  Społecznej  Województwa  Świętokrzyskiego  na  lata
2014-2020 oraz 2021-2030, a także brał udział w opracowywaniu
Programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego w obszarze
włączenia  społecznego.  Prowadził  szkolenia  kadr  instytucji
pomocy  społecznej.  Jest  członkiem  Regionalnej  Komisji
Egzaminacyjnej  ds.  specjalizacji  pracowników  socjalnych
województwa  świętokrzyskiego  oraz  Regionalnego  Komitetu
Rozwoju Ekonomii Społecznej.

Michał  Kocia  posiada  bogate  doświadczenie  w  koordynacji  i
kierowaniu  projektami  współfinansowanymi  ze  środków  Unii
Europejskiej.  Pełnił  kluczowe  funkcje  kierownicze  i
koordynacyjne w realizacji wielu ważnych projektów w obszarze
polityki  społecznej  (m.in.  „Koordynacja  na  rzecz  aktywnej
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integracji”,  „Kompetencje  Plus”,  „Bezpieczna  przyszłość”,
„Świętokrzyskie  dla  Ukrainy”  i  „Koordynacja  polityki
społecznej  w  województwie  świętokrzyskim”),  których  łączny
budżet wyniósł niemal 60 milionów zł.

Jego  bogate  doświadczenie  zawodowe  obejmuje  współpracę  z
wiodącymi instytutami naukowymi i organizacjami pozarządowymi
zajmującymi się problematyką spraw społecznych, a praca na
szczeblu samorządu województwa wzbogaciła go o umiejętności
administracyjne, zarządcze oraz współpracy z przedstawicielami
samorządów gminnych i powiatowych.

– Nasze miasto stawia na zatrudnianie osób z najwyższymi
kwalifikacjami,  aby  zapewnić  mieszkańcom  jak  najlepsze
usługi i wsparcie. Cieszę się, że osoby z tak wielkim
doświadczeniem  w  obszarze   polityki  społecznej  chcą
pracować dla naszego miasta i jego mieszkańców. Liczę, że
doświadczenie oraz kompetencje Pana Michała Koci zapewnią
efektywne zarządzanie Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej
w  Skarżysku-Kamiennej,  przyczyniając  się  do  dalszego
rozwoju  i  wdrażania  innowacyjnych  rozwiązań  w  obszarze
pomocy  społecznej  –  mówi  Arkadiusz  Bogucki,  Prezydent
Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Serdecznie gratulujemy Michałowi Koci powołania na stanowisko
dyrektora i życzymy sukcesów w realizacji nowych wyzwań.


